[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	46

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 06.05.2011 № 58 «О Доске

почета «Лучшие люди Октябрьского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Думы Октябрьского района и администрации Октябрьского района:
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 06.05.2011 № 58            «О Доске почета «Лучшие люди Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 приложения 1 слова «отделом материально-технического обеспечения администрации Октябрьского района» заменить словами «муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического обеспечения»».
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Н.В. Хромова.

Глава Октябрьского района                                                                                   С.А. Кологрив
Приложение
к постановлению главы Октябрьского района

от «22» апреля 2013 года № 46
Состав

Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета «Лучшие люди Октябрьского района»

	Кологрив С.А.
	- глава Октябрьского района,

председатель Комиссии

	Куташова А.П.
	- глава администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

	Хромов Н.В.
	- первый заместитель главы Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

	Родченкова Л.Н.
	- руководитель аппарата Думы Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	Галеева Т.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	Куклина Н.Г.
	- первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами

	Матвиюк С.М.
	- пресс-секретарь главы Октябрьского района

	Новицкий В.Г.
	- заместитель председателя Думы Октябрьского района

	Насибулин А.Ю.
	- заместитель главы Октябрьского района

	Фролова М.М.
	- заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений Думы Октябрьского района

	Хомицкий В.М.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью

	Чеплаков В.Ф.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района